dictus Otto pro se et ejus heredibus universis renuntiavit et renuntiat per presentes» de

ao consen8u Anne, sororis Ottonis, ipsius heredis universalis, item Ansheltm et Kalherine, libe-

rorum dicte Anne, Elline nate quondam Hartungi, fratris dicti Ottonis, Johannis dicli de

Trenheim residentis in Baldeburne, Nicolai dicti Hünischer de Raldeburne, mariti Anne,

sororis Anshelmi et Kalherine prediclorum ; dictus de Gundilfingen, canonicus eccl. Arg.,

reeipit annuatim de bonis 1 obulum nomine remedii. preterea dictus Otlo confessus est,

35 quod bona ab ipso et Heila uxore empta pro Elsa, relicta quondam Johannis dicti Wise uf

der Almende civis Arg., Oswaldo, Nicoiao, Heinrico, Clara et Katherina, liberis ejusdem Else,

sita in banno ville Fulcriegesheim, prout in inslrumento sigillo judicis curie Ihesaurarii Arg.

consignato plenius continetur, empta fuerunt similiter de pecunia reeepta a curia dicta zu

hern Schenterlin, volens etiam idem Otto dicta bona apud Hcilam remanere in eundem

*o modum, qui supra expressus est. ad hec Heila recognovit, curiam dictam zü hern Schenterlin

se donasse diclo Ottoni in dolem, nunc vero domo vendila donat Oltoni jus dotis in bonis

predictis, videlicet quod ipse iis utatur pro tempore vite suc. preterea Heila confessa fuit,

quod idem Otto ipsi Heile satisfeceril integraliter de argenlo, quod ad eundem pervenit occa-

> Vgl nr. 359 uvd Str. ü u HN. S. 147. « Vgl. Str. Q. u. UN. S. 1G4 » Derselbe Hof
4T. wird ervtihnt schon in einer Urkunde ron 1HO& Dezember 20 trbentl«selbst) als kur: vorher abgebrannt

u. s. xv. folgt der Hat *. 1312 Januar 31.
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sione venriicionis predicte. conventutn erat inter conjuges, ut argentum in aliqua bona con-

verti non deberet nisi accedente consensu expresso Burcardi dirli Panphilin, mililis, et Nicolai

dicti Iiienkelin, civ. Arg., qui huic emptioni consentiunt. sigillum curie Arg. est appensum.

datum per Jeckelinum, Lücgardim, Ottonem et Annam sororem ipsius Ottonis C kalendas

marcii, a. d. 1312, per Anshelmum, Katherinam, Ellinam, Johannem dictum de Trenheim, 5

item Nicolaum dictum Hiintscher et Burcardum dictum Panpfelin militem 6 idus junii, per

Xicolaum dictum Blcnkelin kalendas julii. 1312 Februar 24, Juni 8 und Juli 1.

Aus Strassb. Hrutp. A. lad. 6G /<«<-. 7. or. mb. r. mg. jteml.

Tftammi. 706. Johannes, viceplebanus ecclesie s. Tbonie Arg., sanus mente, debilis tarnen corpore

testamentum suum ordinat. ordinal de bonis suis mobilibus et immubilibus in villa et banno lu

Kpbiche prebendam sacerdotalem inslitui in eccl. s. Tbome, cum reddilus in tantum excre-

verint, ul suflicientes videantur ad inslituendam prebendam. redditus 10 sol. den. Arg. de

ipsis ad anniversarium suum in choro peragendum legat. jus collationis probende erit apud

capitulum. item vult, ut debitum suum, in quo tenetur magislro Johanni de s. Amarino,

cuslodi dicte ecclesie, item debitum 6 lib. den. Arg., in quibus cerlis personis est obligatus, ia

cum 3 carratis vini, 13 lib. et 10 sol. den. Arg., in quibus sibi certe persone sunt obligate,

ac omnibus suppellectilibus et utensilibus domus sue (2 tarnen lertis exceptis) persolvatur.

cantorem ecclesie s. Thomc et Cflnradum, fratrem suum, viceplebanum in Jebensbeim, bujus

ultimc voluntatis constituit executores. sig. cur. Arg. est appensum. actum 3 kalendas

marcii, a. d. 1312. Februar 27. »i

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

i'rvkaur. 707- C. j. c. A. Margareta, soror quondam Volmari dicti de Eichahe civ. Arg., uxor

Andree quondam advocati in Bernestein, et Katherina, filia ejusdem Margarete de priori

matrimonio, accedente consensu Nicolai dicti de Eicha, mariti dicte Kathenne, ac Andree

predicti, item Rfldolfus et Nicolaus, tratres sepedicte Kalherine, manibus coadunatis vendide-

runt omnem partem ipsos contingentem occasione successionis predicti quondam Volmari in

domo et curia ejusdem domus dicla des guten Spenders hof, sita prope cymiterium s. Thome

Arg. juxta curiam domine abhatisse in Hohenburg, Walthero procuratori abhatisse et con-

ventus monastcrii inferioris pro 75 lib. den. Arg. A. 1. M.(pro Nicoiao). actum a. d.

1312, 3 kalendas martii«. Februar 27. ao

Am Straub. Bes. A. G 3071 (3479). 5. or. mb. c. sig. pend.

ErHriKe. 708. C. j. c. A. Heinricus dictus Welzel, miles Arg., de consensu Nicolai dicti Maler

mililis Arg. et Gertrudis uxoris sue locat in emphiteosim domum et aream, in c. A. in vico

dicto Riügegasse an dem orte juxta domum dicti Üroserbe sitas, Hugoni filio dicti Kufler-

meister et Anne, uxori sue, pro redditihus annuis 2 lib. et 10 sol. den. Arg., quorum j5

Heinrico 1 lib. den., Nicoiao et uxori sue residui 30 sol. den. solvendi sunt ; ila »amen quod

conduetores primo solvere debeant dictam 1 libram Heinrico eidemque jus, quod vulgariter

erschatz dieitur, debeatur. Er. 4. V. actum kalendis marcii, a. d. 1312. März 1.

Aus Stnusb. Studt A. lad. s. Nied. Marl. I'rtr. fmc. 1. or. mb. c. sig. jtend.

verkauf. 709. Eliszabel, uxor Günthcri militis dicti de ßurne, de consensu Güntberi jam dicti, 40

Jacobi abbatis et conventus monasterii in Sturczelhurne ordinis Cisterciensis vendidit Johanni

niiliti dicto Schotte domum et curiam, sitas in c. A. in vico diclo Branfgas.se apud domum

1 Vgl. nr. <jHt.
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Johannis militis dicti Junge e. p. u. et e. a. juxta domum Nicolai dicti Zorn sculteli Argen

-

tincnsis, pro 33 marcts argenli. predictus abbas, Güntherus et conventus resignant omne jus

sibi competens et sigilluin suum appcndnnt. datum proxima feria quarta post domiiiicam

qua canUtur Oculi niei, anno vero ab incarnacione domini 1312. 1312 März 1.

5 Au» Straub. Ho*p. A. Prot. Orph. 242 (Copialb. ton ». Clara) nr. 4 cop. chart. s. XIV- XV.

710. C. j. c. A. Anna, nata quondain Johannis dicti Brfining, relicta "Wernheri dicti Vcrka«r.

Hataschif, vendidit priorissc et conventui monasterii s. Angnetis e. m. A. (fratre Jobanne

converso presente) jus etnphitcolicum in domo et area e. in. A. prope s. Angnetim inter areas

dicti mona-sterii sitis, que tendunt ad viam, per quam itur ad s. Angnetim, pro 4 lib. den.

io Arg. A. 1. U. (Anna pro Johanne et Katlierina liberis suis). actum kalendas marcii, a. d.

1312. März 1.

Ans Straub. Bes. A. H 3118. or. mb. c. sig. pend. delaps.

711. C. j.c. A. Fritschemannus de Fokebretzwilro. civis Arg., Sopliia, uxor ejus, item iwauf.

Fritschelinus, Johannes et Nicolaus adultus, lil>eri conjugum predictorum, manibus coadunatis

15 vendunt Diethero diclo Kölbelin, civi Arg., media in partem juris, quod liabent super passagiis

zü den Hunden und zA Ilunesvelt, ita quod inde nnn plus quam 4 den. Arg. minus uno

quadrante vulgariter ein ort ilomino de Liehtenbcrg annuatim deheantur, pro 20 lib. den. Arg.

A. 1. M. (pro Nicoiao.) datum 7 idus marcii, a. d. 1312. März 9.

Aus Straub. Stadt A. AA 1091. or. mb. c. sig. pend. Danach Regest bei Motte Zeitschrift f. G.

au de» Oberrheins XVI, 137.

712. C.j.c. A. Hetzelo diclus Markes, miles Arg., vendidit Sifrido diclo Bosser de Argen- verkauf

tina 1 pratum dictum obematte, an dem Snellinge« e. m. A. .situm juxU pratum monasterii

s. Arhogasti e. u. et e. p. a. juxta dictos de Mülnbeim, pro 28 lib. den. Arg. A. 1. actum

2 nonas aprilis, a. d. 1312. April 4.

Z", Au» Straub. Hosp. A. lad. 70 fasc 3. or. inb. c. »ig. pend.

718. C. j.c. A. Rychwinus dictus K6rner civ. Arg., Greda, Anna, et Symundus, liberi \rrkauf.

sui, manibus coadunatis vendiderunt fratri Wernhero, Marniorensi episcopo, medietatem unius

arec, contigue muro fratrum predicatorum domus Argenlinensis, que «de vico parvo predica-